
SALINAN

GUBERNUR BENGKULU

PERATURAN GUBERNUR BENGKULU

NOMOR 2 TAHUN 2OL8

TENTANG

PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI
SERTA TATA KERJA SATUAN PENDIDIKAN PADA DINAS PENDIDIKAN DAN

KEBUDAYAAN PROVINSI BENGKULU
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

GUBERNUR BENGKULU,

Menimbang : a. bahwa dalam rangka melaksanakan tugas teknis operasional
dan tugas teknis penunjang khususnya dibidang pendidikan

Menengah pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan provinsi

Bengkulu, perlu membentuk unit pelaksana Teknis Daerah
dalam bentuk satuan Pendidikan pada Dinas pendidikan dan
Kebudayaan Provinsi Bengkulu;

b. bahwa sesuai dengan ketentuan Pasal I Peraturan Daerah
Provinsi Bengkulu Nomor 8 Tahun 2ot6 tentang pembentukan

dan susunan Perangkat Daerah provinsi Bengkulu,
Pembentukan unit Pelaksana Teknis Daerah ditetapkan dengan
Peraturan Gubernur Bengkulu;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada
huruf a dan huruf b, perlu menetapkan peraturan Gubernur
Bengkulu tentang Pembentukan, Kedudukan, susunan
organisasi, T\rgas dan Fungsi serta Tata Kerja satuan
Pendidikan pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan provinsi

Bengkulu;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1967 tentang pembentukan

Propinsi Bengkulu (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 1967 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 2S2S);



 
2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5479); 

 3. 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

 

Peraturan Pemerintah Nomor 20 Tahun 1968 tentang 

Berlakunya Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1967 dan 

Pelaksanaan Pemerintahan di Propinsi Bengkulu (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 1968 Nomor 34, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2854); 

Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5887); 

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 

Tahun 2016 tentang Pedoman Organisasi Perangkat Daerah 

bidang Pendidikan dan Kebudayaan (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2016 Nomor 1498); 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun 2017 

tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi Cabang Dinas 

dan Unit Pelaksana Teknis Daerah (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 451); 

Peraturan Daerah Provinsi Bengkulu Nomor 8 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

Provinsi Bengkulu (Lembaran Daerah Provinsi Bengkulu 

Tahun 2016 Nomor 8); 

Peraturan Gubernur Provinsi Bengkulu Nomor 49 Tahun 2016 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi 

serta Tata Kerja Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi 

Bengkulu. 
. 

 6. 

 

 

 

7. 

 

 

 

8. 

 

 

 MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS 
DAN FUNGSI SERTA TATA KERJA  SATUAN PENDIDIKAN  PADA 
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN PROVINSI BENGKULU 
 

  



 
BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Gubernur ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Provinsi Bengkulu. 

2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Provinsi Bengkulu. 

3. Gubernur adalah Gubernur Bengkulu. 

4. Dinas adalah Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi 

Bengkulu. 

5. Kepala Dinas adalah Kepala Dinas Pendidikan dan 

Kebudayaan Provinsi Bengkulu 

6. Satuan Pendidikan adalah kelompok layanan pendidikan yang 

menyelenggarakan pendidikan menengah pada jalur formal. 

7. Tenaga Pendidik adalah tenaga yang merencanakan dan 

melaksanakan administrasi, pengelolaan, pengembangan, 

pengawasan dan pelayanan teknis untuk menunjang proses 

pendidikan pada satuan pendidikan. 

8. Tenaga Kependidikan adalah tenaga yang merencanakan dan 

melaksanakan administrasi pengelolaan, pengembangan, 

pengawasan dan pelayanan teknis untuk menunjang proses 

pendidikan pada satuan pendidikan. 

9. Jabatan Fungsional adalah Aparatur Sipil Negara yang diberi 

tugas, wewenang dan hak secara penuh oleh pejabat yang 

berwenang untuk menyelenggarakan kegiatan yang sesuai 

dengan profesinya dalam rangka mendukung kelancaran tugas 

pada Satuan Pendidikan Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 

Provinsi Bengkulu. 

10. Jabatan fungsional guru adalah jabatan fungsional yang 

mempunyai ruang lingkup, tugas, tanggung jawab, dan 

wewenang untuk melakukan kegiatan mendidik, mengajar, 

membimbing, mengarahkan, melatih, menilai, dan 

mengevaluasi peserta didik pada pendidikan dasar, dan 

pendidikan menengah sesuai dengan peraturan perundang-

undangan yang diduduki oleh Pegawai Negeri Sipil. 

11. Guru adalah pendidik profesional dengan tugas utama 

mendidik, mengajar, membimbing, mengarahkan, melatih, 

menilai, dan mengevaluasi peserta didik pada satuan 

pendidikan. 

 



 
 BAB II 

PEMBENTUKAN 

Pasal 2 

(1) Dengan Peraturan Gubernur ini dibentuk Satuan Pendidikan 

pada Dinas. 

(2) Satuan Pendidikan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

terdiri atas: 

a. Sekolah Menengah Atas; 

b. Sekolah Menengah Kejuruan; dan 

c. Sekolah Luar Biasa. 

(3) Satuan Pendidikan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

berbentuk Satuan Pendidikan Formal. 

(4) Satuan Pendidikan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

tercantum dalam lampiran I yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Gubernur ini. 

 BAB III 

KEDUDUKAN 

Pasal 3 

(1) Satuan Pendidikan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 

berada di bawah dan bertanggung jawab kepada Kepala 

Dinas. 

(2) Satuan Pendidikan berkedudukan sebagai Pelaksana teknis 

operasional Dinas sesuai dengan kewenangan Dinas. 

(3) Satuan Pendidikan dipimpin oleh seorang Kepala Sekolah. 

   BAB IV 

SUSUNAN ORGANISASI 

Pasal 4 

(1) Susunan Organisasi Satuan Pendidikan terdiri atas: 

a. Kepala Sekolah; 

b. Wakil Kepala Sekolah; 

c. Kepala Sub Bagian Tata Usaha; 

d. Kelompok Jabatan Fungsional. 

(2) Struktur Organisasi Satuan Pendidikan sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) tercantum dalam Lampiran II yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 

Gubernur ini. 

 

 



 
 BAB V 

TUGAS DAN FUNGSI 

Bagian Kesatu 

Kepala Sekolah 

Pasal 5 

(1) Kepala Sekolah mempunyai tugas memimpin, merencanakan, 

mengatur, mengorganisasikan, melaksanakan dan 

mengendalikan penyelenggaraan pendidikan serta 

mengevaluasi hasil pelaksanaan tugas berdasarkan data dan 

ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku. 

(2) Untuk  melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1), Kepala Sekolah menyelenggarakan fungsi: 

a. penyusunan dan pelaksanaan standar pelayanan publik 

dan standar operasional prosedur; 

b. pelaksanaan perumusan, penetapan, dan pengembangan 

visi satuan pendidikan; 

c. pelaksanaan perumusan, penetapan, dan pengembangan 

misi satuan pendidikan; 

d. penyusunan rencana kerja jangka menengah yang 

menggambarkan tujuan yang seharusnya dicapai dalam 

rangka mendukung peningkatan mutu lulusan satuan 

pendidikan; 

e. penyusunan rencana kerja tahunan yang dinyatakan 

dalam rencana kegiatan dan anggaran satuan pendidikan 

berdasarkan rencana kerja jangka menengah; 

f. penyusunan rencana program satuan pendidikan; 

g. penetapan dan jaminan mutu sekolah; 

h. pengangkatan dan pemberhentian jabatan dalam unit 

kerja; 

i. pengkoordinasian kegiatan pejabat dalam unit kerja; 

j. penyusunan jadwal pelaksanaan kegiatan satuan 

pendidikan per semester dan tahunan; 

k. pelaksanaan pengembangan organisasi satuan 

pendidikan sesuai dengan kebutuhan; 

l. pelaksanaan pengelolaan perubahan dan pengembangan 

satuan pendidikan menuju organisasi belajar yang 

efektif; 

m. pelaksanaan pengelolaan pendidik dan tenaga 

kependidikan satuan pendidikan dalam rangka 



 
pendayagunaan sumber daya manusia secara optimal; 

n. pelaksanaan pengelolaan sarana dan prasarana satuan 

pendidikan dalam rangka pendayagunaan secara 

optimal; 

o. pelaksanaan pengelolaan peserta didik dalam rangka 

penerimaan peserta didik baru serta penempatan dan 

pengembangan kapasitas peserta didik; 

p. pelaksanaan pengelolaan pengembangan kurikulum dan 

kegiatan pembelajaran sesuai dengan arah dan tujuan 

pendidikan nasional; 

q. pelaksanaan pengelolaan keuangan satuan pendidikan 

sesuai dengan aturan yang berlaku dan prinsip 

pengelolaan yang akuntabel, transparan, dan efisien; 

r. pelaksanaan pengelolaan ketatausahaan satuan 

pendidikan; 

s. pelaksanaan pengelolaan sistem informasi satuan 

pendidikan dalam memanfaatkan kemajuan teknologi 

informasi bagi peningkatan pembelajaran dan 

manajemen satuan pendidikan; 

t. pelaksanaan monitoring, evaluasi dan pelaporan 

pelaksanaan program kegiatan satuan pendidikan; 

u. pelaksanaan hubungan kerjasama dengan orang tua 

peserta didik masyarakat, dan dewan pendidikan; 

v. pelaksanaan sistem pengendalian internal; 

w. pengevaluasian dan pelaporan pelaksanaan tugas dan 

fungsi kepada atasan; dan 

x. pelaksanakan tugas kedinasan lain yang diberikan 

atasan. 

Pasal 6 

Kepala Sekolah membawahi: 

a. Wakil Kepala Sekolah; 

b. Kepala Sub Bagian Tata Usaha; 

c. Kelompok Jabatan Fungsional. 
 

Bagian Kedua 

Wakil Kepala Sekolah 

Pasal 7 

(1) Wakil Kepala Sekolah merupakan unit kerja yang terdiri atas  

jabatan fungsional guru yang diangkat oleh Kepala Sekolah. 



 
(2) Wakil Kepala sekolah memegang jabatan selama 2 (dua) tahun 

dan sesudahnya dapat diangkat kembali ke dalam jabatan 

yang sama paling banyak 2 (dua) kali masa jabatan. 
 

Pasal 8 

(1)  Wakil Kepala Sekolah Menengah Atas paling banyak 4 (empat) 

orang. 

(2) Wakil Kepala Sekolah Menengah Kejuruan paling banyak 5 

(lima) orang. 

(3) Wakil Kepala sekolah Luar Biasa paling banyak 4 (empat) 

orang. 
 

Pasal 9 

Nomenklatur, tugas, fungsi dan pengangkatan serta 

pemberhentian Wakil Kepala Sekolah ditetapkan oleh Kepala 

Sekolah. 
 

Bagian Ketiga 

Kepala Sub Bagian Tata Usaha 

Pasal 10 

(1) Kepala Sub Bagian Tata Usaha mempunyai tugas melakukan 

urusan administrasi kurikulum, peserta didik, kepegawaian, 

keuangan, sarana dan prasarana, hubungan masyarakat, 

persuratan, dan pengarsipan; 

(2) Untuk melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1), Kepala Sub Bagian Tata Usaha menyelenggarakan fungsi: 

a. penyusunan rencana pelaksanaan tugas; 

b. penyusunan dan pelaksanaan standar pelayanan publik 

dan standar operasional prosedur; 

c. pelaksanaan penyiapan bahan penyusunan program kerja 

satuan pendidikan; 

d. pelaksanaan penyusunan rencana program dan anggaran 

satuan pendidikan; 

e. pelaksanaan urusan pembukuan, verifikasi, penghitungan 

anggaran, dan pertanggungjawaban anggaran satuan 

pendidikan; 

f. pelaksanaan urusan kepegawaian dan pengembangan 

pegawai di lingkungan satuan pendidikan; 

g. pelaksanaan urusan pembayaran belanja pegawai, belanja 

barang, belanja modal, dan pembayaran lainnya; 

h. pengelolaan data dan informasi pegawai di lingkungan 



 
satuan pendidikan; 

i. pelaksanaan fasilitasi peningkatan kompetensi pendidik 

dan tenaga kependidikan; 

j. pelaksanaan kerjasama di bidang pengembangan dan 

pemberdayaan pendidik dan tenaga kependidikan; 

k. pelaksanaan urusan pengelolaan persuratan dan 

kearsipan di lingkungan satuan pendidikan; 

l. pelaksanaan urusan publikasi dan dokumentasi di 

lingkungan satuan pendidikan; 

m. pelaksanaan penyusunan rencana kebutuhan, pengadaan, 

penerimaan, inventarisasi, penyimpanan, penghapusan, 

dan pendistribusian barang milik negara di lingkungan 

satuan pendidikan; 

n. pengelolaan urusan keamanan, ketertiban, kebersihan, 

dan keindahan di lingkungan satuan pendidikan; 

o. pelaksanaan pengaturan penggunaan sarana dan 

prasarana, perawatan dan evaluasi kebutuhan di 

lingkungan satuan pendidikan; 

p. pelaksanaan penyimpanan dan pemeliharaan dokumen 

dan urusan tata usaha; 

q. pelaksanaan penyusunan laporan urusan tata usaha dan 

konsep laporan satuan pendidikan; 

r. pelaksanaan hubungan kerjasama dengan orang tua 

peserta didik; 

s. pelaksanaan analisis kebutuhan tenaga kependidikan; 

t. penyiapan penyelenggaraan rapat, acara maupun event di 

lingkungan satuan pendidikan; 

u. pendokumentasian pelaksanaan rapat, acara maupun 

event di lingkungan satuan pendidikan; 

v. pengevaluasian dan pelaporan pelaksanaan tugas; dan 

w. pelaksanaan tugas kedinasan lain yang diberikan atasan. 

 Bagian Keempat 

Kelompok Jabatan Fungsional 

Pasal 11 

(1) Kelompok Jabatan Fungsional mempunyai tugas 

melaksanakan sebagian kegiatan satuan pendidikan secara 

profesional sesuai dengan kebutuhan. 

(2) Kelompok Jabatan Fungsional sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1), dalam melaksanakan tugasnya berada di bawah dan 



 
bertanggung jawab kepada Kepala Sekolah. 

 Pasal 12 

(1) Kelompok Jabatan Fungsional sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 11, terdiri atas sejumlah tenaga dalam jenjang jabatan 

fungsional yang terbagi dalam berbagai kelompok sesuai 

dengan bidang keahlian dan keterampilan. 

(2) Setiap kelompok sebagaimana dimaksud pada ayat (1), 

dipimpin oleh seorang tenaga fungsional senior yang ditunjuk 

di antara tenaga fungsional yang ada di lingkungan Satuan 

Pendidikan. 

(3) Jumlah jabatan fungsional sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1), ditentukan berdasarkan sifat, jenis, kebutuhan dan beban 

kerja sesuai dengan ketentuan Peraturan Perundang-

undangan. 

 Pasal 13 

(1) Kelompok jabatan fungsional guru mempunyai tugas 

melaksanakan sebagian kegiatan pada satuan pendidikan. 

(2) Kelompok jabatan fungsional guru sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) dalam melaksanakan tugasnya berada di bawah 

dan bertanggung jawab kepada Kepala Sekolah. 

(3) Jabatan fungsional guru merupakan jabatan fungsional yang 

mempunyai ruang lingkup, tugas, tanggung jawab dan 

wewenang untuk melakukan kegiatan mendidik, mengajar, 

membimbing, mengarahkan, melatih, menilai dan 

mengevaluasi peserta didik pada satuan pendidikan. 

 BAB VI 

KEPEGAWAIAN DAN JABATAN 

Bagian Kesatu 

Kepegawaian 

Pasal 14 

(1) Pengangkatan, pemberhentian pejabat dan pegawai satuan 

pendidikan dilaksanakan sesuai dengan ketentuan peraturan 

perundang-undangan. 

(2) Pengangkatan pejabat dan pegawai sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) harus memenuhi standar kompetensi sesuai 

bidang urusan pemerintahan yang ditangani. 
 

 

 

 



 
Bagian Kedua 

Jabatan 

Pasal 15 

(1) Kepala Sekolah merupakan Jabatan Fungsional guru  yang 

mendapat tugas tambahan dan atau tugas lain sebagai Kepala 

Sekolah sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-

undangan yang berlaku. 

(2) Kepala Sub Bagian Tata Usaha merupakan Jabatan 

Struktural Eselon IV.b. atau Jabatan Pengawas. 

(3) Kepala Sekolah dan Kepala Sub Bagian Tata Usaha 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dan ayat (2) diangkat 

dan diberhentikan oleh Gubernur. 
 

Pasal 16 

(1) Kepala Sekolah Menengah Kejuruan dapat membentuk Paket 

Keahlian. 

(2) Paket keahlian sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dipimpin 

oleh Ketua Paket Keahliaan. 

(3) Ketua Paket Keahlian diusulkan berdasarkan kompetensi dan 

memegang jabatan selama 2 (dua) tahun dan sesudahnya 

dapat diangkat kembali ke dalam jabatan yang sama paling 

banyak 2 (dua) kali masa jabatan 

BAB VII 

TATA KERJA 

Pasal 17 

(1) Kepala Sekolah dalam melaksanakan tugasnya wajib 

menerapkan prinsip koordinasi, integrasi, dan sinkronisasi 

dengan yang dipimpinnya. 

(2) Kepala Sekolah dalam melaksanakan tugasnya menerapkan 

sistem pengendalian internal di lingkungan masing-masing. 

(3) Kepala Sekolah wajib menyeleksi penunjukan unit kerja di 

bawahnya berdasarkan Kompetensi yang dimiliki. 

(4) Kepala Sekolah bertanggungjawab memimpin dan 

mengkoordinasikan bawahan dan memberikan pengarahan 

serta petunjuk bagi pelaksanaan tugas bawahan. 

(5) Kepala Sekolah dalam melaksanakan tugas melakukan 

pembinaan dan pengawasan terhadap satuan organisasi di 

bawahnya.  

 



BAB VIII

PEMBIAYAAN

Pasal 18

Pembiayaan untuk mendukung kegiatan satuan pendidikan

dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Provinsi Bengkulu dan sumber lain yang sah dan tidak mengikat
sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

BAB IX

KETENTUAN PENUTUP

Pasal 19

Dengan berlakunya Peraturan Gubernur ini maka ketentuan
Pasal 2 Huruf A Angka 40 Peraturan Gubernur Bengkulu Nomor

22 Ta]:lun 2o08 tentang Pembentukan organisasi, uraian T\rgas

Pokok dan Fungsi unit Pelaksana Teknis pada Dinas d"an Badan
Provinsi Bengkulu (Berita Daerah Provinsi Bengkulu Tahun 200g
Nomor 221 dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 2O

Peraturan Gubernur ini mrrlai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan

Peraturan Gubernur ini dengan penempatannya dalam Berita
Daerah Provinsi Bengkulu.

Ditetapkan di Bengkulu
pada tanggal 16Januari 2OlB

Plt. GUBERNUR BENGKULU,
ttd

H. ROHIDIN MERSYAH

Diundangkan di Bengkulu
pada tanggal lb 2anuarr 2ot8

SEKRETARIS DAERAH PROVINSI BENGKULU,
ttd

NOPIAN ANDUSTI

BERITA DAERAH PRO\NNSI BENGKULU TAHUN 2018 NOMOR 2

Salinan sesuai dengan aslinya

TK.I
199202 1 003



 
LAMPIRAN I 
PERATURAN GUBERNUR BENGKULU 
NOMOR  2 TAHUN 2018 
TENTANG 
PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN, 
SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN 
FUNGSI SERTA TATA KERJA  
SATUAN PENDIDIKAN  PADA DINAS 
PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
PROVINSI BENGKULU 
 

DAFTAR NAMA SATUAN PENDIDIKAN 
 

I. SEKOLAH MENENGAH ATAS 
 

NO NPSN Nama Sekolah Lama Nama Sekolah Baru Status 
Sekolah Alamat Kabupaten/ Kota 

1 2 3 4 5 6 7 

KOTA BENGKULU 

1 10702416 SMAN 1 Kota Bengkulu SMAN 1 Kota Bengkulu Negeri Kuala Lempuing Kota Bengkulu 

2 10702415 SMAN 2 Kota Bengkulu SMAN 2 Kota Bengkulu Negeri Jl.Mahoni No. 14 Kota Bengkulu 

3 10702414 SMAN 3 Kota Bengkulu SMAN 3 Kota Bengkulu Negeri Jl. RE Marta Dinata No. 41 Kota Bengkulu 

4 10702413 SMAN 4 Kota Bengkulu SMAN 4 Kota Bengkulu Negeri Zainul Arifin Kota Bengkulu 

5 10702412 SMAN 5 Kota Bengkulu SMAN 5 Kota Bengkulu Negeri Jl.Cendana No. 20 Kota Bengkulu 

6 10702406 SMAN 6 Kota Bengkulu SMAN 6 Kota Bengkulu Negeri Jl.Pratu Aidit Kota Bengkulu 

7 10702407 SMAN 7 Kota Bengkulu SMAN 7 Kota Bengkulu Negeri Jl.Jenggalu Kota Bengkulu 

8 10702408 SMAN 8 Kota Bengkulu SMAN 8 Kota Bengkulu Negeri Jl.Pematang Gubernur Kota Bengkulu 

9 10702711 SMAN 9 Kota Bengkulu SMAN 9 Kota Bengkulu Negeri WR. Supratman Kota Bengkulu 

10 10703046 SMAN 10 Kota Bengkulu SMAN 10 Kota Bengkulu Negeri Kebun Indah Kota Bengkulu 

11 69952292 SMAN 11 Kota Bengkulu SMAN 11 Kota Bengkulu Negeri Jl.Budi Utomo Kel. Kandang Mas Kota Bengkulu 

12 69947567 SMA Keberbakatan Olahraga SMAN Keberbakatan 
Olahraga Bengkulu Negeri Jl.Halmahera No. 1 Kota Bengkulu 

KABUPATEN BENGKULU UTARA 

13 10700286 SMAN 1 Arga Makmur SMAN 1 Bengkulu Utara Negeri Rama Agung Kec. Arga Makmur Bengkulu Utara 

14 10702983 SMAN 2 Arga Makmur SMAN 2 Bengkulu Utara Negeri Lubuk Sahung Kec. Arga Makmur Bengkulu Utara 

15 10700284 SMAN 1 Lais SMAN 3 Bengkulu Utara Negeri Jl.Pembangunan Desa PAL 30 Bengkulu Utara 

16 10700268 SMAN 1 Kerkap SMAN 4 Bengkulu Utara Negeri Jl. Raya Penyangkak Bengkulu Utara 

17 10700298 SMAN 1 Ketahun SMAN 5 Bengkulu Utara Negeri Pasar Ketahun Bengkulu Utara 

18 10702980 SMAN 1 Enggano SMAN 6 Bengkulu Utara Negeri Enggano Bengkulu Utara 

19 10700295 SMAN 1 Putri Hijau SMAN 7 Bengkulu Utara Negeri Air Muring Kec. Putri Hijau Bengkulu Utara 

20 10700299 SMAN 1 Padang Jaya SMAN 8 Bengkulu Utara Negeri Padang Jaya Bengkulu Utara 

21 10702984 SMAN 1 Giri Mulya SMAN 9 Bengkulu Utara Negeri Giri Mulya Bengkulu Utara 

22 10702982 SMAN 1 Air Besi SMAN 10 Bengkulu Utara Negeri Dusun Curup Kec. Air Besi Bengkulu Utara 

23 10702981 SMAN 1 Hulu Palik SMAN 11 Bengkulu Utara Negeri Jalan Raya Sumber Rejo Bengkulu Utara 

24 10702991 SMAN 1 Ulok Kupai SMAN 12 Bengkulu Utara Negeri Tanjung dalam Kec. Uluk Kupa Bengkulu Utara 

25 69966739 SMAN 1 Arma Jaya SMAN 13 Bengkulu Utara Negeri Sumber agung Kec. Arma Jaya Bengkulu Utara 

26 69966740 SMAN 1 Air Padang SMAN 14 Bengkulu Utara Negeri Padang Kala Kec. Air Padang Bengkulu Utara 

27  SMAN 1 Pinang Raya SMAN 15 Bengkulu Utara Negeri Pinang Raya Bengkulu Utara 

28  SMAN 1 Marga Sakti Sebelat SMAN 16 Bengkulu Utara Negeri Karya bakti Kec. Marga Sakti Sebelat Bengkulu Utara 

KABUPATEN REJANG LEBONG 

29 10700669 SMAN 1 Rejang Lebong SMAN 1 Rejang Lebong Negeri Dwi Tunggal Jl.Basuki Rahmat No. 1 Rejang Lebong 

30 10703197 SMAN 2 Rejang Lebong SMAN 2 Rejang Lebong Negeri Jl. A. Yani No. 433 Kesambe Baru Rejang Lebong 

31 10700685 SMAN 3 Rejang Lebong SMAN 3 Rejang Lebong Negeri Jl. DR. A. K. Gani Rejang Lebong 

32 10700686 SMAN 4 Rejang Lebong SMAN 4 Rejang Lebong Negeri Jl. SMAN No. 03 Rejang Lebong 

33 10700672 SMAN 5 Rejang Lebong SMAN 5 Rejang Lebong Negeri Jl.Air Bang Rejang Lebong 



 
34 10702877 SMAN 6 Rejang Lebong SMAN 6 Rejang Lebong Negeri Raya Desa Sentral Baru Rejang Lebong 

35 10700684 SMAN 7 Rejang Lebong SMAN 7 Rejang Lebong Negeri Jl.Raya Desa Simpang Beliti Rejang Lebong 

36 10700667 SMAN 8 Rejang Lebong SMAN 8 Rejang Lebong Negeri Jl.Desa Air Meles Atas Rejang Lebong 

37 10702878 SMAN 9 Rejang Lebong SMAN 9 Rejang Lebong Negeri Jl.Raya Curup-Lubuk Linggau Km. 21 Rejang Lebong 

38 10700670 SMAN 10 Rejang Lebong SMAN 10 Rejang Lebong Negeri Jl.Lintas Pika Kotapadang Rejang Lebong 

39 69753110 SMAN 11 Rejang Lebong SMAN 11 Rejang Lebong Negeri Desa Gunung Agung Rejang Lebong 

40 69870679 SMAN 12 Rejang Lebong SMAN 12 Rejang Lebong Negeri Jl.Raya Bengko Rejang Lebong 

41 69881045 SMAN 13 Rejang Lebong SMAN 13 Rejang Lebong Negeri Desa Balai Buntar SBI Rejang Lebong 

42 69949147 SMAN 14 Rejang Lebong SMAN 14 Rejang Lebong Negeri Desa Padang Jawi Rejang Lebong 

KABUPATEN BENGKULU SELATAN 

43 10700973 SMAN 1 Bengkulu Selatan SMAN 1 Bengkulu Selatan Negeri Jl.Pangeran Duayu Bengkulu Selatan 

44 10700968 SMAN 2 Bengkulu Selatan SMAN 2 Bengkulu Selatan Negeri Kolonel Barlian Bengkulu Selatan 

45 10700967 SMAN 3 Bengkulu Selatan SMAN 3 Bengkulu Selatan Negeri Jl.Jend Ahmad Yani Bengkulu Selatan 

46 10700933 SMAN 4 Bengkulu Selatan SMAN 4 Bengkulu Selatan Negeri Jl.Durian Sebatang Bengkulu Selatan 

47 10700994 SMAN 5 Bengkulu Selatan SMAN 5 Bengkulu Selatan Negeri Veteran No. 56 Bengkulu Selatan 

48 10700972 SMAN 6 Bengkulu Selatan SMAN 6 Bengkulu Selatan Negeri Jl.Kayu Kunyit Bengkulu Selatan 

49 10700886 SMAN 7 Bengkulu Selatan SMAN 7 Bengkulu Selatan Negeri Raya Seginim Bengkulu Selatan 

50 10700901 SMAN 8 Bengkulu Selatan SMAN 8 Bengkulu Selatan Negeri Jl. H. Rendama NO. 03 Bengkulu Selatan 

51 10700887 SMAN 9 Bengkulu Selatan SMAN 9 Bengkulu Selatan Negeri Raya Kelutum Bengkulu Selatan 

52 69900124 SMAN 10 Bengkulu Selatan SMAN 10 Bengkulu Selatan Negeri Desa Padang Jawi Bengkulu Selatan 

KABUPATEN  SELUMA 

53 10701556 SMAN 1 Seluma SMAN 1 Seluma Negeri Kel. Lubuk Kebur Seluma 

54 10701559 SMAN 2 Seluma SMAN 2 Seluma Negeri Simpang 3 Pagar Gunung Seluma 

55 10701558 SMAN 3 Seluma SMAN 3 Seluma Negeri Desa Padang Pelasan Seluma 

56 10701554 SMAN 4 Seluma SMAN 4 Seluma Negeri Desa Sendawar Seluma 

57 10701557 SMAN 5 Seluma SMAN 5 Seluma Negeri Desa Kembang Mumpo Seluma 

58 10702680 SMAN 6 Seluma SMAN 6 Seluma Negeri Jl. Bengkulu Tais Seluma 

59 10701561 SMAN 7 Seluma SMAN 7 Seluma Negeri Jl. Raya Padang Genting Seluma Seluma 

60 10701553 SMAN 8 Seluma SMAN 8 Seluma Negeri Desa Tabang Kabu Seluma 

61 10702679 SMAN 9 Seluma SMAN 9 Seluma Negeri Jl. Raya Jambat Akar Seluma Seluma 

62 69774868 SMAN 10 Seluma SMAN 10 Seluma Negeri Desa Padang Kuas Seluma 

KABUPATEN  KAUR 

63 10701819 SMAN 1 Kaur SMAN 1 Kaur Negeri Jl. Sekunyit Bintuhan Kaur 

64 10701795 SMAN 2 Kaur SMAN 2 Kaur Negeri Jl. Raya Tanjung Kemuning Kaur 

65 10701796 SMAN 3 Kaur SMAN 3 Kaur Negeri Jl. Tanjung Iman Kaur 

66 10701823 SMAN 4 Kaur SMAN 4 Kaur Negeri Simpang Tiga Padang Guci Kaur 

67 10701817 SMAN 5 Kaur SMAN 5 Kaur Negeri Jl. Lintas Air Numan Kaur 

68 10703260 SMAN 6 Kaur SMAN 6 Kaur Negeri Jl. Raya Cahaya Negeri Kaur 

69 10703261 SMAN 7 Kaur SMAN 7 Kaur Negeri Desa Papahan Kaur 

70 10703646 SMAN 8 Kaur SMAN 8 Kaur Negeri Jl. Benteng Raya Kaur 

71 69753041 SMAN 9 Kaur SMAN 9 Kaur Negeri Lawang Agung  Kaur 

72 69766210 SMAN 10 Pentagon Kaur SMAN 10  Kaur ( Pentagon) Negeri Pd. Petron Kaur Selatan Kaur 

73 69766210 SMAN 11 Layanan Khusus 
Kaur 

SMAN 11 Kaur  ( Layanan 
Khusus) Negeri Jln Pondok Pusaka Desa Padang Petron Kaur 

KABUPATEN  MUKOMUKO 

74 10701309 SMAN 1 Mukomuko SMAN 1 Mukomuko Negeri Ki Hajar Dewantara Mukomuko 

75 10701185 SMAN 2 Mukomuko SMAN 2 Mukomuko Negeri Jl. Protokol Medan Jaya Mukomuko 

76 10701186 SMAN 3 Mukomuko SMAN 3 Mukomuko Negeri Yamaja Rimba Mukomuko 

77 10701174 SMAN 4 Mukomuko SMAN 4 Mukomuko Negeri Linta Barat Sumater Km 197 Mukomuko 

78 10702738 SMAN 5 Mukomuko SMAN 5 Mukomuko Negeri Jl. Ushulludin Mukomuko 

79 10702736 SMAN 6 Mukomuko SMAN 6 Mukomuko Negeri Raya Teras Terunjam Mukomuko 

80 10703129 SMAN 7 Mukomuko SMAN 7 Mukomuko Negeri Lintas Barat Sumatera Mukomuko 

81 10702737 SMAN 8 Mukomuko SMAN 8 Mukomuko Negeri Jl. Lintas Barat Sumatera Mukomuko 



 
82 10703502 SMAN 9 Mukomuko SMAN 9 Mukomuko Negeri Bendungan Air Manjuto Mukomuko 

83 10703495 SMAN 10 Mukomuko SMAN 10 Mukomuko Negeri JL. Teluk Beringin Mukomuko 

84 10703503 SMAN 11 Mukomuko SMAN 11 Mukomuko Negeri Jl. Poros Desa Lubuk Talang Mukomuko 

85 10703504 SMAN 12 Mukomuko SMAN 12 Mukomuko Negeri Lintas Barat Bengkulu - Padang Mukomuko 

86 10703505 SMAN 13 Mukomuko SMAN 13 Mukomuko Negeri Jl. Syech Mutla Mukomuko 

87 69786448 SMAN 14 Mukomuko SMAN 14 Mukomuko Negeri Desa Bunga Tanjung Mukomuko 

88 69830089 SMAN 15 Mukomuko SMAN 15 Mukomuko Negeri Jl. Lintas Barat Sumatera Mukomuko 

89 69873537 SMAN 16 Mukomuko SMAN 16 Mukomuko Negeri Jl. Poros 9 Mukomuko 

KABUPATEN  LEBONG 

90 10701980 SMAN 01 Lebong Utara SMAN 1 Lebong Negeri Jl. Kampung Jawa Baru Lebong 

91 10701986 SMAN 1 Lebong Selatan SMAN 2 Lebong Negeri Jl. Amd Taba Anyar Lebong 

92 10701981 SMAN 01 Lebong Sakti SMAN 3 Lebong Negeri Jl. Raya Limaupit Lebong 

93 10703077 SMAN 01 Topos SMAN 4 Lebong Negeri Jl. Suka Negeri Lebong 

94 10703076 SMAN 01 Lebong Atas  SMAN 5 Lebong Negeri Jl. SMA Negeri 1 Lebong Atas  Lebong 

95 10703075 SMAN 01 Pinang Belapis SMAN 6 Lebong Negeri Jl. Raya Ketenong Lebong 

KABUPATEN  KEPAHIANG 

96 10702285 SMAN 1 Kepahiang SMAN 1 Kepahiang Negeri Jl. Hutan Wisata Konak Pasar Ujung Kepahiang 

97 10702284 SMAN 1 Tebat Karai SMAN 2 Kepahiang Negeri Jl. Tertik No. 100 Kepahiang 

98 10702283 SMAN 1 Ujan Mas SMAN 3 Kepahiang Negeri Raya Kel. Ujan Mas Kepahiang 

99 10703015 SMAN 1 Kabawetan SMAN 4 Kepahiang Negeri Raya Tangsi Baru Kepahiang 

100 10702286 SMAN 1 Bermani Ilir SMAN 5 Kepahiang Negeri Raya Desa Talang Pito Kepahiang 

101 10703157 SMAN 1 Merigi SMAN 6 Kepahiang Negeri Jl. Lintas Kepahing – Curup Kepahiang 

102 10703326 SMAN 1 Muara Kemumu SMAN 7 Kepahiang Negeri Jl. Ds. Sosokan Taba Kepahiang 

KABUPATEN  BENGKULU TENGAH 

103 10700303 SMAN 1 Bengkulu Tengah SMAN 1 Bengkulu Tengah Negeri Jl. Raya Kembang Seri Km. 12 Bengkulu Tengah 

104 10700302 SMAN 2 Bengkulu Tengah SMAN 2 Bengkulu Tengah Negeri Rindu Hati Bengkulu Tengah 

105 10700206 SMAN 3 Bengkulu Tengah SMAN 3 Bengkulu Tengah Negeri Jl. Raya Pasar Pedati Km. 12  Bengkulu Tengah 

106 10700306 SMAN 4 Bengkulu Tengah SMAN 4 Bengkulu Tengah Negeri Ali Midan Bengkulu Tengah 

107 10703537 SMAN 5 Bengkulu Tengah SMAN 5 Bengkulu Tengah Negeri Jl. Raya Bengkulu – Curup Km. 25 Bengkulu Tengah 

108 26010207 SMAN 6 Bengkulu Tengah SMAN 6 Bengkulu Tengah Negeri Jl. Raya Air Sebakul Bengkulu Tengah 

109 69947941 SMAN 7 Bengkulu Tengah SMAN 7 Bengkulu Tengah Negeri Pematang Tiga Bengkulu Tengah 

 
  

II. SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN 
 

NO NPSN Nama Sekolah Lama Nama Sekolah Baru Status 
Sekolah Alamat Kabupaten/ Kota 

1 2 3 4 5 6 7 

 KOTA BENGKULU     
1 10702433 SMKN 1 Bengkulu SMKN 1 Kota Bengkulu Negeri Jl. Jati No. 41 Kel. Padang Jati Kota Bengkulu 

2 10702432 SMKN 2 Bengkulu SMKN 2 Kota Bengkulu Negeri Jl. Batang Hari Pd. Harapan Kota Bengkulu 

3 10702431 SMKN 3 Bengkulu SMKN 3 Kota Bengkulu Negeri Jl. Jati No. 42 Sawah Lebar Kota Bengkulu 

4 10703107 SMKN 4 Bengkulu SMKN 4 Kota  Bengkulu Negeri Jl. Enggano Kota Bengkulu 

5 10702429 SMKN 5 Bengkulu SMKN 5 Kota Bengkulu Negeri Jl. Kapuas No. 06 Padang Harapan Kota Bengkulu 

6 10703975 SMKN 6 Bengkulu SMKN 6 Kota Bengkulu Negeri Jl. Kampung Bahari Kota Bengkulu 

7 69888466 SMKN 7 Bengkulu SMKN 7 Kota Bengkulu Negeri Jl. Kuala Lempuing Kota Bengkulu 

KABUPATEN  BENGKULU UTARA 

8 10700258 SMKN 1 Argamakmur SMKN 1 Bengkulu Utara Negeri Jl. Taba Tembilang Argamakmur Bengkulu Utara 

9 10700287 SMKN 2 Argamakmur SMKN 2 Bengkulu Utara Negeri Jl. Kol. Alamsyah Argamakmur Bengkulu Utara 

10 10702995 SMKN 1 Padang Jaya  SMKN 3 Bengkulu Utara Negeri Jl. Ahmad Yani Padang Jaya  Bengkulu Utara 

11 10702996 SMKN 1 Putri Hijau SMKN 4 Bengkulu Utara Negeri Jl. Jawa Desa Karang Pulau Bengkulu Utara 

12 10702997 SMKN 1 Ketahun SMKN 5 Bengkulu Utara Negeri Jl. Poros Pasar Ketahun Bengkulu Utara 

13 10703132 SMKN 1 Batik Nau SMKN 6 Bengkulu Utara Negeri Jl. Raya Bintunan - Ketahun Bengkulu Utara 



 
14 10703311 SMK Negeri 01 Hulu Palik SMKN 7 Bengkulu Utara Negeri Jl. Protokol Ds. Pematang Balam Bengkulu Utara 

15 10703421 SMKN 01 Air Napal SMKN 8 Bengkulu Utara Negeri Jl. Air Napal Km. 32 Kec. Air Napal Bengkulu Utara 

16 10703513 SMKN 1 Napal Putih SMKN 9 Bengkulu Utara Negeri Jl. Persada No. 01 Desa Air Tenang Bengkulu Utara 

17 10703624 SMKN 2 Putri Hijau SMKN 10 Bengkulu Utara Negeri Desa Pasar Kamis Kec. Putri Hijau Bengkulu Utara 

18 69888780 SMKN 01 Giri Mulya SMKN 11 Bengkulu Utara Negeri Jl. Brawijaya Kec. Giri Mulya Bengkulu Utara 

19 10646513 SMK Negeri 1 Lais SMKN 12 Bengkulu Utara Negeri Desa Selubuk Kec. Lais Bengkulu Utara 

KABUPATEN REJANG LEBONG 

20 10700610 SMKN 1 Rejang Lebong SMKN 1 Rejang Lebong Negeri Jl. H. Ahmad Marzuki – Curup Rejang Lebong 

21 10700598 SMKN 2 Rejang Lebong SMKN 2 Rejang Lebong Negeri Jl. Duku Ulu Curup Timur Rejang Lebong 

22 10702880 SMKN 3 Rejang Lebong SMKN 3 Rejang Lebong Negeri Jl. Haji Agus Salim Lubuk Ubar Rejang Lebong 

23 10702879 SMKN 4 Rejang Lebong SMKN 4 Rejang Lebong Negeri Jl. Lintas Curup – Muara Aman Km. 
14 Rejang Lebong 

24 10702881 SMKN 5 Rejang Lebong SMKN 5 Rejang Lebong Negeri Jl. Raya PU. Tanding Rejang Lebong 

25 10700611 SMKN 6 Rejang Lebong SMKN 6 Rejang Lebong Negeri Jl. Duku Ulu No. 10 Curup Timur Rejang Lebong 

26 10702882 SMKN 7 Rejang Lebong SMKN 7 Rejang Lebong Negeri Jl. Lintas Curup-Lubuklinggau Km. 16 Rejang Lebong 

KABUPATEN BENGKULU SELATAN 

27 10703236 SMKN 1 Bengkulu Selatan SMKN 1 Bengkulu Selatan Negeri Jl. A. Yani Ibul Manna Bengkulu Selatan 

28 10703237 SMKN 2 Bengkulu Selatan SMKN 2 Bengkulu Selatan Negeri Jl. Bengkulu Manna Km. 121 Bengkulu Selatan 

29 10703238 SMKN 3 Bengkulu Selatan SMKN 3 Bengkulu Selatan Negeri Jl. Raya Seginim Desa Muara Payang Bengkulu Selatan 

30 10703239 SMKN 4 Bengkulu Selatan SMKN 4 Bengkulu Selatan Negeri Jl. Raya Nanjungan Kedurang Bengkulu Selatan 

31 10700969 SMKN 1 Anggut/  
SMKN 5 Bengkulu Selatan SMKN 5 Bengkulu Selatan Negeri Jl. Desa Anggut Kec. Pino Bengkulu Selatan 

KABUPATEN MUKOMUKO 

32 10701306 SMKN 01 Mukomuko SMKN 1 Mukomuko Negeri Jl. Sultan Takdir Khalifatullah  Mukomuko 

33 10701307 SMKN 02 Mukomuko SMKN 2 Mukomuko Negeri Jl. Bendungan Air Manjuto Mukomuko 

34 10702850 SMKN 03 Mukomuko SMKN 3 Mukomuko Negeri Jl. Lintas Barat Sumatera Bengkulu  – 
Padang Desa Lubuk Sanai Mukomuko 

35 10703506 SMKN 04 Mukomuko SMKN 4 Mukomuko Negeri Jl. Mandi Angin Bantal Mukomuko 

36 69911478 SMKN 05 Mukomuko SMKN 5 Mukomuko Negeri Ds. Lubuk Bento Kec. Pondok Suguh Mukomuko 

37 69912222 SMKN 06 Mukomuko SMKN 6 Mukomuko Negeri Ds. Mekar Mulya Kec. Penarik Mukomuko 

KABUPATEN KEPAHIANG 

38 10702268 SMKN 1 Kepahiang SMKN 1 Kepahiang Negeri Jl. Cinta Damai Kel. Pdang Lekast Kepahiang 

39 10702254 SMKN 1 Seberang Musi SMKN 2 Kepahiang Negeri Jl. Ds. Kandang Kec. Seberang Musi Kepahiang 

40 10702269 SMKN 1 Bermani Ilir SMKN 3 Kepahiang Negeri Jl. Protokol Keban Agung Kepahiang 

41 10703016 SMKN 2 Kepahiang SMKN 4 Kepahiang Negeri Jl. Ds. Weskust Kepahiang 

42 10703156 SMKN 1 Ujan Mas SMKN 5 Kepahiang Negeri Jl. Raya Kepahiang - Curup Kepahiang 

43 10703529 UPTD Sekolah Pertanian 
Pembangunan Kelobak 

SMK Pertanian Pembangunan 
Negeri Bengkulu Negeri Jl. Raya Kelobak Kepahiang 

KABUPATEN LEBONG 

44 10703079 SMKN 1 Lebong Tengah SMKN 1 Lebong Negeri Jl. Raya Embong Panjang Lebong 

45 10703078 SMKN 1 Uram Jaya SMKN 2 Lebong Negeri Jl. Raya Ds. Bentangur Lebong 

46 10703080 SMKN 1 Lebong Selatan SMKN 3 Lebong Negeri Jl. Serban Kuning Kec. Lebong 
Selatan Lebong 

47 69830643 SMKN 1 Lebong Utara SMKN 4 Lebong Negeri Jl. Raya Tubei Lebong 

KABUPATEN KAUR 

48 10702822 SMKN 1 Kaur SMKN 1 Kaur Negeri Jl. Trans Cahaya Bathin Kaur 

49 10702821 SMKN 2 Kaur SMKN 2 Kaur Negeri Jl. Raya Air Kering Kaur 

50 10703417 SMKN 3 Kaur SMKN 3 Kaur Negeri Jl. Simpang Tiga Padang Guci Kaur 

51 10703647 SMKN 4 Kaur SMKN 4 Kaur Negeri Desa Pasar Baru Kec. Nasal Kaur 

52 10703648 SMKN 5 Kaur SMKN 5 Kaur Negeri Jl. Jembatan Dua Kaur 

53 10703649 SMKN 6 Kaur SMKN 6 Kaur Negeri Padang Guci Tanjung Kemuning Kaur 

54 69900679 SMKN 7 Technopreneur 
Merdeka 

SMKN 7 Kaur  
(Technopreneur Merdeka) Negeri Desa Bakal Makmur Kaur 

55 69957326 SMKN 8 Kaur SMKN 8 Kaur (Pusaka Kaur) Negeri Pondok Pusaka  Kaur 

KABUPATEN SELUMA 

56 10701571 SMKN 1 Seluma SMKN 1 Seluma Negeri Jl. Raya Puguk Ds. Bungamas Seluma 

57 10702681 SMKN 2 Seluma SMKN 2 Seluma Negeri Jl. Nambangan Desa Kampai Seluma 



58 l 0703205 SMKN 3 Seluma SNIKN 3 Seluma Negeri Jl. Bengkulu Tais Km. 34 Seluma

59 69727454 SMKN 4 Scluma SMKN 4 Seluma Negeri Ds. Hargo Binangun Kec. Ulu'l-alo Seluma

60 69900400 SIVfKN 5 Selunra SMKN 5 Seiunia Negeri Desa I e latan Keo. Semidang Alas Seluma

6r 69547421 SMKN 06 Seluma SMKN 6 Selunta Negeri Desa Pagar Agung Selunia

KABI]PATEN BENGKULU TENGAH

62 10702991 SMKN I Bengkulu Tengah SMKN 1 BengJ,iulu Tengah Negeri Desa Sekayun Kec. Bang Haji Bengkulu Tengah

OJ 69727853 SIv{KN 2 Baigkulu Tengah SMKN 2 Bengkulu Tengah Negeri .Il. Sri Katon Blok V Pondok Kelapa Bengkulu Tengah

64 69696,{,49 SMKN 3 Bengkulu Tengah SMKN -i Bengkufu Tengah Negeri Desa Talang fengah Beng.hulu Tengah

ilI. SEKOLAH LUAR BIASA

Salinan

PIt. GUBERNUR BENGKULU,
ttd

H. ROHIDIN MERSYAH

NO NPSN Nama Sekolah Lama Nama Sekolah Baru Sfstus
Sekolah

AIamat Kabupaten/ Kota

I ) 3 4 5 6 7

KOTA BENCKUI-T]

t 1 07025:15 SLBN Kota Bengkulu SLBN 1 Kota Bengliulu Negeri Jl,Elukit Barisan Kel. Kebun'febeng Kota Bengkulu

2 6980203 SLBN Autis Bengiiulu SLBN 2 Kota Bengkulu Negeri
Jl. [rian Tanjung Jaya Kec. Sungai
Serut Kota Bengkulu

Kota Bengkulu

3 69829s37 SLBN Pembina Bengkulu SLBN 3 Kota Bengkulu Negeri ll. Air Sehakul ItT II. RW 04 Kota Bengkulu

4
SLBN Kampung layu
Beng-kulu

SLBN 4 Kota Bengliulu Negeri
Kcc. Kampung Melayu Kota
Benskulu

Kota Bengkulu

KABUPATEN BENGKULU UTARA

5 I 0700330 SI,BN l6 Arganrakmur SLBN 1 Bengkulu Lltara Negeri Jl. Kol. Alamsyah Argamakmur Bengkulu litara

KABUPATEN REJANG LEBONC

6 r 0700659 SLBN Curup SLBN I Rejang Lebong Negeri JI. Sidomulyo Tempel Rejo - Curup Rejang Ixbong

KABI]PATEN BENGKUTU SELATAN

7 l 0701 050 SLBN 1 Bengkulu Selatan SLBN I Bengkulu Selatan Negeri Jl. Kay.u Kunyit Kec. Manna Bengkulu Selatan

KABUPATEN }ILTKOMUKO

I ta7$137 SLBN Mukomuko SLBN I Mukomuko Negeri Jl. Sultan Flidayatullah Mukomuko

KABT]PA'I'EN KEPAI{IANG

9 107030s0 SLBN Kepahiang SLBN i Kepahiang Ncgeri 11. SMAN I Pasar Ujung -Kepahiang Kepahiang

KABT]PA EN LEBONG

10 10703434 St,BN Lebong SLBN I Lebong Negeri Jl. Raya Curup - Muara Aman Lebong

KABIIPATEN KATJR

1t 69872344 SL,BN I Kaur SLBN 1 Kaur Negeri Jl. Celora Keu. Kaur Utara Kaur

TiA.BUPATEN SELUMA

12 I 0703405 SLBN I Seluma SLBN I Seluma Negeri Desa Sidomulyo Kec. Seluma Selatan Seluma

KABIIPAT}]N BENGKT}LL' TIINGAH

13 69725942 SLBN I Bengkulu Tengah SI,BN I Bengkulu Tengah Negeri Jl. Air Sebakul Kec. Talang Empat Bengliulu Tengah

sesuai dengan aslinya

na Tk.I
3 199242 I 003

.A BIRO HUKUM,'t/



Komite
Sekolah

LAMPIRAN II
PERATURAN GUBERNUR BENGKULU
NOMOR 2 TAHUN 2AI8
TENTANG
PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN,
SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN
FUNGSI SERTA TATA KERJA
SATUAN PENDIDIKAN PADA DINAS
PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
PROVINSI BENGKULU

STRUKTUR ORGANISAST SATUAN PENDIDIKAN

PIt. GUBERNUR BENGKULU,
ttd

H. ROHIDIN MERSYAH

WAKIL-WAKIL KEPALA
SEKOLAH

Saiinan sesuai dengan aslinya
ALA BIRO HUKUM,

TK.I
3 199202 1 003




